政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB1C9435320251401

采购单位（甲方）： 长春市二道区远达社区卫生服务中心

服务单位（乙方）： 长春市洪福装饰装潢有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场--长春市洪福装饰装潢有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市

场--长春市洪福装饰装潢有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场--长春市洪福装饰装潢有限公司的框架协议 服务事

宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 物业管理服务制作
卷帘

-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
响应,服
务物业
面积:根
据实际
面积

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:响应,服务物业

面积:根据实际面积

1 项 1900.00 1900.00

合同总价（元） 1900.00

合同总价（大写） 壹仟玖佰元整

二、付款方式二、付款方式

转账，服务结束为准结算。乙方提供增值税普通发票

三、服务条款三、服务条款

（一）甲方的责任

1.甲方提供良好施工场地、水、电源，满足开工条件。

2.甲方在乙方进行擦玻璃时，有权对乙方进行监督、检查、指导。

1/2

3.作业过程中出现人员伤害情况，甲方有义务协助乙方做好事故的处理工作，防止事故的扩大化，协助相关部门做好
事故的调查取证工作，但期间发生的一切费用由乙方承担。

（二）乙方的职责

1.本次施工过程中，乙方必须设立安全管理人员，负责作业人员的安全防护告知，安全操作规程培训。

2.乙方在作业过程中，应遵守公司的各项规章制度，对于作业时发现的安全隐患，及时采职措施，予以消除。

3.乙方在作业过程中，出现的安全事故，将由乙方承担全部责任。

4.乙方在作业过程中，禁止酗酒，疲劳作业，违规作业。

5.根据 “一岗双责’的规定:乙方的负责人，也是安全负责人，负责施工人员的日常安全管理工作，并对乙方作业人
员的安全负责。

6.在作业开始前，乙方负责人应对作业人员进行安全防护措施教育，不得安排未经教育的员工进入现场，特别要做好
擦楼房窗户玻璃时注意事项的培训、提醒和保障措施，预防人员的坠落和割伤等意外发生。

7.乙方原因造成甲方物品损坏，乙方要按价赔偿。

8.乙方所使用的工具应对其安全防护措施负责并承担安全责任。

（三）甲乙双方应严格遵守本协议条款，履行各自职责，搞好文明作业。

本合同自签订之日起生效至项目结束，一式两份，甲乙双方各执一份。具有同等法律效力，本合同由双方法定代表
人、负责人或授权代理人签字并加盖公章可生效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 吉林九台农村商业银行股份有限公司绿园支行

账号： 账号： 0710434011015200043853

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款